
UCHWAŁA NR XLI/323/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z Gminy Pilchowice za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne 
uprawnione podmioty 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r, 
poz 559 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt  1 i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 2490) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych 
straży pożarnych z terenu Gminy Pilchowice w wysokości: 

1. 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

2. 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/115/15 Rady Gminy Pilchowice z dnia 22 października 2015r. w sprawie 
zmiany wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych Gminy Pilchowice za 
uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniu organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A371D2D6-C6A5-4991-BF75-C742EBC182B6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/323/22 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych z Gminy Pilchowice za 
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub 
inne uprawnione podmioty 

Identyfikator dokumentu A371D2D6-C6A5-4991-BF75-C742EBC182B6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1547115070 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.04.2022 08:55:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A371D2D6-C6A5-4991-BF75-C742EBC182B6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


